
Zarządzenie Nr 80/2019 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 13 września 2019 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Sitno 

 

 

Na podstawie art.247 ust. 1 oraz  art.249 ust  2,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                    

o finansach  publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W związku z Zarządzeniem Wójta Gminy Sitno nr 79/2019 z dnia  13 września 2019 r.                                  

w sprawie zmian w budżecie gminy w dziale, między rozdziałami , paragrafami wprowadza 

się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Sitno na 2019 r. w następującym zakresie: 

 

 

1. Plan dochodów Urzędu Gminy Sitno określa się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

2. Plan wydatków Urzędu Gminy Sitno określa się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 


